Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАРАР
№ 5-^3

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, д ..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « З О  » 11_______ 20 г.

О внесении изменений в Устав МКУ «Управление гражданской
защиты» Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденный постановлением руководителя
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района от 16.09.2011 № 322 «О создании муниципального
казенного учреждения Управление гражданской защиты
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»
(в редакции постановления от 05.03.2014 № 35)

В целях приведения в соответствие со штатным расписанием постановляю:
1. Внести в Устав МКУ «Управление гражданской защиты» Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением
руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от
16.09.2011 № 322 «О создании муниципального казенного учреждения Управление
гражданской защиты Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в
редакции постановления от 05.03.2014 № 35) изменение, изложив абзац первый пункта
4.3. в новой редакции:

«Исполнительным органом Учреждения является руководитель Учреждения,
полное наименование должности которого определяется штатным расписанием
Учреждения.».

2. Оперативному дежурному - руководителю МКУ «Управление гражданской
защиты» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан Галеевой Т.К.
обеспечить в установленном порядке государственную регистрацию изменений,
внесенных в Устав.

3. Отделу организационно-кадрового обеспечения Исполнительного комитета
Азнакаевского района привести в соответствие штатные расписания МКУ «Управление
гражданской защиты» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
изложив наименование должности руководителя исходя из изменений должности с
приставкой «- руководитель».

4. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на

1те Азнакаевского
сети Интернет по

за собой.

УХ.Шамсутдинов

правоотношения, возникшие .gjQJLO 1.2014 года.
5. Опубликовать на^б^°пв)Щ ^гановление на официальном cai

муниципального райо^^%]й^фор\щы^(Й^о - телекоммуникационной
веб-адресу: http://azn

6. Контроль за

Руководитель

о постановления оставляю

i

' v . O , /  . „ m i

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://azn

Приложение к постановлению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
от «S Q > ■£ £ 2016 №

Изменения в УСТАВ

Муниципального казенного учреждения
«Управление гражданской защиты»

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

Внести в Устав М униципального казенного учреждения «Управление
гражданской защиты» Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденный постановлением руководителя исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района от 16.09.2011 № 322 «О создании
муниципального казенного учреждения Управление гражданской защиты
А знакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции
постановления от 05.03.2014 № 35) изменение, изложив абзац первый пункта 4.3. в
новой редакции:

«Исполнительным органом Учреждения является руководитель Учреждения,
наименование должности которого определяется штатным расписанием
Учреждения.».